Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Светлолобовская СОШ

ПРИКАЗ

     от «19»  сентября  2012 г.                                                                                   № 65

«О курсовой переподготовке»

          На основании приказа УОМО «Усть-Удинский район» №124 от 17 сентября 2012 г. «О проведении курсовой подготовки» На основании письма Министерства образования Иркутской области № 55-37-442 от 13.09.2012 г. приказываю:
1. Направить на курсы повышения квалификации заместителя директора  по учебно-воспитательной работе по теме «Юридические аспекты в образовании» Миннибаеву Г.Г.  посессионно с 15 по 22 сентября  2012 г. , с 19 по 24 октября 2012 г., с 10 по 13 ноября 2012 г. в г. Иркутск.
Директор МКОУ Светлолобовская СОШ ______________ Н.П. Константинова.